ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

p rv u ' сf  ^ ЧиТЗ-

О внесении изменений в Региональный краткосрочный план
реализации Региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Забайкальского края, на период 2023-2025 годов

Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Региональный
краткосрочный план реализации Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Забайкальского края, на период 2023-2025 годов, утвержденный
постановлением Правительства Забайкальского края от 11 августа 2022 года
№ 348 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Забайкальского края от 1 марта 2023 года № 91, от 23 июня 2023 года № 315,
от 2 ноября 2023 года № 590, от 22 декабря 2023 года № 708, от 8 мая
2024 года № 227, от 30 июля 2024 года № 375, от 1 ноября 2024 года № 553,
от 24 декабря 2024 года № 677).

2

чУТВЕРЖДЕНЫ

ением Правительства
йкальского края
еля 2025 года № 175

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Региональный краткосрочный план реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории

Забайкальского края, на период 2023-2025 годов, утвержденный
постановлением Правительства Забайкальского края

от 11 августа 2022 года № 348

Региональный краткосрочный план реализации Региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период
2023-2025 годов, утвержденный указанным постановлением, изложить в
следующей редакции: